
COUPE DU PRO 18 TROUS
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 29.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 24.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TACCONI, Deborah MERIGNIES 15,1 25 25

2 --- MASQUELEZ, Corinne THUMERIES 13,8 15 15

3 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,6 13 13

4 --- PARENT, Alix MERIGNIES 20,4 13 13

5 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 12 12

6 --- LAVIE, Nathalie INESIS GOLF PAR 23,4 11 11

7 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 17,1 11 11

8 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,6 8 8

9 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 24,2 6 6

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 24.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- TACCONI, Deborah MERIGNIES 15,1 43 43

2 1 LAVIE, Nathalie INESIS GOLF PAR 23,4 36 36

3 2 PARENT, Alix MERIGNIES 20,4 35 35

4 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,6 31 31

5 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 17,1 31 31

6 --- MASQUELEZ, Corinne THUMERIES 13,8 31 31

7 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,6 30 30

8 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 24,2 30 30

9 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 28 28

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (24.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRECHIGNAC, Clémence BRIGODE 33,5 41 41

2 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 24,6 38 38

3 2 GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,7 36 36

4 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 31,9 35 35
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5 --- WILLEFERT, Pascale THUMERIES 27,2 35 35

6 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 38,3 34 34

7 --- CHOURAQUI, Louise THUMERIES 25,5 33 33

8 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,8 31 31

9 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,1 30 30

10 --- SMITS, Marlyse THUMERIES 32,6 28 28

11 --- BONTE, Marie Eve HARDELOT 39,1 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VERVOITTE, Pierre THUMERIES 0,9 35 35

2 --- PAUL, Mathis ARRAS 4,1 34 34

3 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,4 32 32

4 --- GOEMINNE, Clément BRIGODE 3,2 32 32

5 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 11,4 32 32

6 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,3 30 30

7 --- PLACE, Christophe THUMERIES 10,8 28 28

8 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,4 27 27

9 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,6 27 27

10 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 8,1 26 26

11 --- POPELIER, Gael THUMERIES 14,1 26 26

12 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,7 25 25

13 --- DEJARDIN, Paul MERIGNIES 6,5 25 25

14 --- VANDERMOERE, Paul THUMERIES 8,4 25 25

15 --- DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,6 24 24

16 --- TOUZET, Edgar BRIGODE 11,0 24 24

17 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,3 24 24

18 --- DELANNOIS, Pierre HAUTS-DE-FRANCE 11,5 23 23

19 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,7 23 23

20 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 7,5 23 23

21 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 12,0 23 23

22 --- VANDERDOODT, Guillaume VERT PARC 7,9 21 21

23 --- BRECHIGNAC, Arnaud BRIGODE 5,6 21 21

24 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 10,6 21 21

25 --- NOEL, Eric THUMERIES 15,3 21 21

26 --- BUTAEYE, François THUMERIES 14,0 19 19

27 --- PARENT, Olivier MERIGNIES 12,7 17 17
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELECROIX, Olivier THUMERIES 11,4 46 46

2 2 POPELIER, Gael THUMERIES 14,1 43 43

3 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,4 40 40

4 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,3 40 40

5 --- NOEL, Eric THUMERIES 15,3 40 40

6 --- PLACE, Christophe THUMERIES 10,8 40 40

7 --- PAUL, Mathis ARRAS 4,1 39 39

8 --- DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,6 38 38

9 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 12,0 38 38

10 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,6 38 38

11 --- DELANNOIS, Pierre HAUTS-DE-FRANCE 11,5 37 37

12 --- TOUZET, Edgar BRIGODE 11,0 36 36

13 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 8,1 36 36

14 --- VERVOITTE, Pierre THUMERIES 0,9 36 36

15 --- GOEMINNE, Clément BRIGODE 3,2 36 36

16 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,4 34 34

17 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 10,6 34 34

18 --- VANDERMOERE, Paul THUMERIES 8,4 34 34

19 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,7 33 33

20 --- BUTAEYE, François THUMERIES 14,0 33 33

21 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 7,5 32 32

22 --- DEJARDIN, Paul MERIGNIES 6,5 32 32

23 --- PARENT, Olivier MERIGNIES 12,7 32 32

24 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,3 31 31

25 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,7 31 31

26 --- VANDERDOODT, Guillaume VERT PARC 7,9 30 30

27 --- BRECHIGNAC, Arnaud BRIGODE 5,6 27 27

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 44 44

2 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 17,2 43 43

3 2 DANIEL, Nicolas THUMERIES 21,6 43 43

4 --- KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 18,0 42 42

5 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,2 41 41
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6 --- GOSSET, David THUMERIES 17,6 40 40

7 --- GRARD, Simon THUMERIES 16,9 40 40

8 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 20,7 39 39

9 --- LEMAIRE, Batiste THUMERIES 15,6 39 39

10 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,9 37 37

11 --- ELIE, Nicolas HAUTS-DE-FRANCE 17,6 37 37

12 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 17,1 37 37

13 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 16,4 36 36

14 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,2 36 36

15 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,9 36 36

16 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 15,9 35 35

17 --- DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 19,5 35 35

18 --- PREEL, Manu THUMERIES 20,8 31 31

19 --- TOUZET, Ludovic ST OMER 21,5 30 30

20 --- LAVILLUNIERE, Théo HAUTS-DE-FRANCE 16,7 29 29

21 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 19,1 29 29

22 --- HORNAIN, Jean-Yves THUMERIES 20,1 28 28

23 --- BONDUE, Alain MORMAL 21,2 27 27

24 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 16,2 27 27

25 --- BAUDOUX, Lucas THUMERIES 19,0 26 26

26 --- OGET, Stéphane THUMERIES 20,1 23 23

27 --- DAMBRINE, Matheo SART 19,6 22 22

28 --- DEMEME, Maxime HAUTS-DE-FRANCE 15,8 21 21

29 --- JAMELOT, Laurent INESIS GOLF PAR 17,8 NJP NJP

Mixte | Stableford - Net / 3 (22.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAUDOUX, Cyrille THUMERIES 54,0 67 67

2 2 JOSSIEN, Henri THUMERIES 54,0 64 64

3 --- LEBORGNE, Bertrand THUMERIES 54,0 61 61

4 --- TELECHER, Eladio THUMERIES 54,0 44 44

5 --- VALCKE, Patrick ARRAS 23,5 43 43

6 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 30,8 42 42

7 --- GLAY, Christophe THUMERIES 29,9 41 41

8 --- BETHENCOURT, Marc THUMERIES 54,0 41 41

9 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 24,2 40 40

10 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 26,6 40 40

11 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 30,7 37 37
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12 --- SORLIER, Didier DOUAI 26,2 37 37

13 --- LONCHAMP, Philippe INESIS GOLF PAR 28,6 37 37

14 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 28,8 34 34

15 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 26,7 34 34

16 --- SOETE, Sebastien THUMERIES 28,9 34 34

17 --- PRAGAL, Thomas THUMERIES 33,9 34 34

18 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 22,5 33 33

19 --- GERVOIS, Jérémy MERIGNIES 24,1 31 31

20 --- DELEVAQUE, Franck DOUAI 32,8 30 30

21 --- FLAMENT, Victor PAYS DE LA LOIRE 27,9 29 29

22 --- RUBI, François Xavier BONDUES 27,8 29 29

23 --- MALAQUIN, Germain THUMERIES 32,6 26 26

24 --- BERTHIER, Bernard THUMERIES 31,1 22 22

Mixte | Stableford - Net / U12, Ben, Minimes, Min1, Min2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REGNAUT, Lily THUMERIES 44,4 45 45

2 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 27,6 36 36

3 --- PARENT, Maxime MERIGNIES 8,0 25 25

4 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 7,6 NJP NJP

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELATTRE, Stéphane THUMERIES 17,2 25 25

2 --- VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 24 24

3 2 GOSSET, David THUMERIES 17,6 23 23

4 --- KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 18,0 23 23

5 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,2 23 23

6 --- GRARD, Simon THUMERIES 16,9 23 23

7 --- LEMAIRE, Batiste THUMERIES 15,6 23 23

8 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 17,1 21 21

9 --- DANIEL, Nicolas THUMERIES 21,6 21 21

10 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 15,9 20 20

11 --- ELIE, Nicolas HAUTS-DE-FRANCE 17,6 20 20

12 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,9 19 19

13 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 16,4 19 19

14 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,9 19 19
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15 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 20,7 18 18

16 --- DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 19,5 17 17

17 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,2 17 17

18 --- LAVILLUNIERE, Théo HAUTS-DE-FRANCE 16,7 17 17

19 --- BAUDOUX, Lucas THUMERIES 19,0 13 13

20 --- TOUZET, Ludovic ST OMER 21,5 13 13

21 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 19,1 12 12

22 --- PREEL, Manu THUMERIES 20,8 12 12

23 --- BONDUE, Alain MORMAL 21,2 11 11

24 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 16,2 11 11

25 --- DEMEME, Maxime HAUTS-DE-FRANCE 15,8 11 11

26 --- OGET, Stéphane THUMERIES 20,1 10 10

27 --- HORNAIN, Jean-Yves THUMERIES 20,1 9 9

28 --- DAMBRINE, Matheo SART 19,6 9 9

29 --- JAMELOT, Laurent INESIS GOLF PAR 17,8 NJP NJP

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (24.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEBOUT, Idylle THUMERIES 24,6 14 14

2 --- BRECHIGNAC, Clémence BRIGODE 33,5 11 11

3 2 CHOURAQUI, Louise THUMERIES 25,5 11 11

4 --- WILLEFERT, Pascale THUMERIES 27,2 11 11

5 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 31,9 9 9

6 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,7 9 9

7 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 38,3 8 8

8 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,8 5 5

9 --- BONTE, Marie Eve HARDELOT 39,1 3 3

10 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,1 3 3

11 --- SMITS, Marlyse THUMERIES 32,6 3 3
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Total :  180 joueurs


